

INFORME DE LA COMISION

NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO COMISONADO : ALEJANDRO VALDEZ PELAYO

OBJETO DE LA COMISIÓN

MONITOREO DE CALAMAR GIGANTE EN LA COSTA SUR DE SONORA

PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS

Se anexa informe de Comisión

EVALUACIÓN

Comprobación de Comisión Oficio Número : RJL-INAPESCA-GY-322-2017

FOLIO COMPROBACION SMAF.WEB :MINISTRACION - RJL-INAPESCA-GY-322-2017 / 5349

FECHA CIERRE COMPROBACION SMAF.WEB :2017-08-02

DOCUMENTOS DE COMPROBACIÓN :

() Programa de Trabajo

(X) Otros

() Acta Circunstanciada

() Diploma o Constancia de Participación

NUM	LUGAR DE LA COMISIÓN	PERIODO DE LA COMISION	CUOTA DIARIA	DÍAS	IMPORTE OTORGADO
1	YAVAROS	2017-07-17 AL 2017-07-19	\$ 980.00	2.5	\$ 2450.00
COMBUSTIBLE EN EFECTIVO					\$ 2900.00
PEAJE					\$ 00.00
EFECTIVO TOTAL OTORGADO					\$ 5350.00
RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE :					
\$ 5350.00	CINCO MIL TRECIENTOS CINCUENTA 00/100 M.N.				

RELACIÓN DE GASTOS

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACION CON REQUISITOS FISCALES

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
2017-07-28	ALIMENTACION	\$ 1369.7	SE ANEXA RELACION DE FACTURAS DBDDB3DB-92EB-4FC0-B32F-149C550CC721
2017-07-18	COMBUSTIBLE	\$ 2900.00	
-	PEAJE	\$ 0.00	
-	PASAJE	\$ 0.00	
-	HOSPEDAJE	\$ 0.00	
-	TAXI (DENTRO DE VIATICOS)	\$ 0.00	
-	TELEFONIA	\$ 0.00	
-	ALIMENTACION Y HOSPEDAJE	\$ 0.00	
-	PEAJES NO FACTURABLES	\$ 0.00	
-	CERTIFICADO DE TRANSITO	\$ 0.00	
-	SINGLADURAS	\$ 0.00	
TOTAL:		\$ 4269.7	

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACION SIN REQUISITOS FISCALES

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
-	-	0	-
TOTAL:		\$ 0.00	

REINTEGRO EFECTUADO

FECHA	CONCEPTO	IMPORTE	OBSERVACIONES
2017-08-07	REINTEGRO	1080.3	REINTEGRO-REINT OF 322_20170807093338
TOTAL:		\$ 1080.3	

CERTIFICADO DE TRANSITO

CERTIFICO QUE EL C.

HA PERMANECIDO EN ESTA CIUDAD DEL

OBSERVACIONES

CIUDAD O LOCALIDAD

AL

SELLO

CERTIFICA: NOMBRE, FIRMA Y PUESTO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD, QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON VERIDICOS Y MANIFIESTO TENER CONOCIMIENTO DE LAS SANCIONES QUE SE APLICARAN EN CASO CONTRARIO.

INFORMA Y ENTREGA	VALIDA	RECIBE Y ACEPTA
ALEJANDRO VALDEZ PELAYO COMISIONADO	ALMA ROSA GARCIA JUAREZ TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE	JOSE ALFARO ANGUIANO TITULAR DEL AREA ADMINISTRATIVA

RELACION DE COMPROBANTES

CONCEPTO	PDF	XML	IMPORTE	FOLIO FISCAL
COMBUSTIBLE	001-FG-00006405.PDF	INAPESCAWEB.ENTIDAD ES.XML	\$ 2900.00	dbddb3db-92eb-4fc0-b32f- 149c550cc721
ALIMENTACION	1.PDF	INAPESCAWEB.ENTIDAD ES.XML	\$ 56.00	a43bd935-6793-4d29-ad8e- a564400b6a4f
ALIMENTACION	2.PDF	INAPESCAWEB.ENTIDAD ES.XML	\$ 509.3	062f8ae7-e36d-4efc-a5e7- 9dfd4b53a03c
ALIMENTACION	3.PDF	INAPESCAWEB.ENTIDAD ES.XML	\$ 219.00	7db2d672-aed9-4661-912a- b74f9d93b791
ALIMENTACION	4.PDF	INAPESCAWEB.ENTIDAD ES.XML	\$ 158.5	93f82003-1849-480c-8f72- 3e0526edd0a0
ALIMENTACION	5.PDF	INAPESCAWEB.ENTIDAD ES.XML	\$ 201.5	8f8963e9-1475-473d-83fe- 0e4bab751d52
ALIMENTACION	6.PDF	INAPESCAWEB.ENTIDAD ES.XML	\$ 225.4	65344f25-69b0-49b7-90d1- aeeb4df066ce
REINTEGRO	REINT OF 322_20170807093338		\$ 1080.3	

INAPESCA 2017

GENERADO VIA WEB POR SMAF.SYTES.NET/INDEX.ASPX



SERVICIOS SAN ISIDRO DE BACUM, SA DE CV

CALLE FLAVIO BORQUEZ No.316 PTE.

CIUDAD OBREGON SONORA

Tel: (643) 43 57 102 CP 85150

R.F.C. SSI9605307C4

CLAVE PEMEX: 000 010 6166 E.S: 04873

FACTURA

SERIE:	FG
FOLIO FISCAL:	006405
FECHA:	18/Jul/2017

CLIENTE:	000857
NOMBRE:	INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA
CALLE:	PITAGORAS
COLONIA:	SANTA CRUZ ATOYAC
LOCALIDAD:	MEXICO
RFC:	INP001214934
ESTADO:	Distrito Federal
MUNICIPIO:	DELEGACION BENITO JUAREZ
PAIS:	México

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
2017-07-18T12:14:18

Expedida en:

Método de Pago: 99 Régimen Fiscal: Régimen General de Ley

CD. OBREGON, SONORA

Número de Cuenta:

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

CODIGO	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	Unidad	PRECIO	IMPORTE
01	184.48	Magna	Litro	13.60	2,509.67

OBSERVACIONES:

IMPORTE CON LETRA: Son:(Dos Mil Novecientos Pesos 00/100 MN)

SELLO DIGITAL DEL SAT
D3mnMONL8B1D3aCiFLNav6LqIspeluHtaLkeEOjj7MIFqsj/e0bM1SwzfUIB3TOHrQTW+vNd/7U4IB8UKdolqW5lbwwRzBRdiJl CtjK+vsspKMMUtJ+O8ehkbJGpj3uCKWv5J8z+DEBGi4CdzYb8B0+PEJmLZHgD+U8th6EQs=

SUBTOTAL \$	2,509.67
IVA 16% \$	390.33
TOTAL \$	2,900.00

CADENA ORIGINAL COMPLEMENTO CERTIFICACIÓN SAT
[1.0]dbddb3db-92eb-4fc0-b32f-149c550cc721 2017-07-18T12:14:18 bIF44++2Q47xEeBE95dPFMUmRMgLFfUfdbHhFW5qnodZodal+mAFxmLd96eUcJgTsEt2pjfLswuNSDJ/Inlr/+ JkAj6Ps8YbkhBK8xnk+V8a4y7AUKWWsVN3/TWJ2sDJu9mFricgca8WBnx3RB7drzbjvKf3fraUfCbI20JvbU= 00001000000301251152



Folio Fiscal: dbddb3db-92eb-4fc0-b32f-149c550cc721

TAR:

Fecha y Hora de Certificación: 2017-07-18T12:14:18

No. Serie Certificado Sello Digital del SAT: 00001000000301251152

Timbre Fiscal: PAX FACTURACION

Sello Digital Del CDFI

bIF44++2Q47xEeBE95dPFMUmRMgLFfUfdbHhFW5qnodZodal+mAFxmLd96eUcJgTsEt2pjfLswuNSDJ/In

lr/+dkAj6Ps8YbkhBK8xnk+V8a4y7AUKWWsVN3/TWJ2sDJu9mFricgca8WBnx3RB7drzbjvKf3fraUfCb

I20JvbU=

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

CFDI:

No. DE CERTIFICADO: 00001000000304107547

Versión: 3.2



CADENA COMERCIAL OXO, S.A. DE C.V.
EDISON N. 1235 NORTE
COLONIA TALLERES C. P. 64480
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedición

SEISCIENTOS CEN, CALLE 9 #S/N
ATOTONILCO, BACUM, SONORA,
MEXICO C.P. 85275

Factura: 185766706

Serie: OBR

Régimen Fiscal:

No Aplica

Folio Fiscal:

062f8ae7-e36d-4efc-a5e7-9dfd4b53a03c

Número del serie CSD del SAT: 00001000000404614920

Fecha de emisión: 2017-07-21T18:50:44

Número del serie CSD del emisor: 00001000000405409176

Fecha de certificación: 2017-07-21T18:50:44

Facturado a: INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA

Dirección: PITAGORAS N. 1320

C.P.: 03310

Delegación/Municipio: BENITO JUAREZ

Colonia: SANTA CRUZ ATOYAC

RFC: INP001214934

Estado: CIUDAD DE MEXICO

Cantidad	Artículo	Precio unitario	Importe
1 EA	Folio de Venta 238042 - QUESO CHIHUAHUA YAQUI 400 GR.	51.00	51.00
1 EA	LECHE YAQUI BOTE 1.892 LT PREFERENTE ESPECIAL	29.50	29.50
1 EA	MAYONESA HELLMANN'S 390 GR FRASCO	22.90	22.90
1 EA	PAN INTEGRAL BIMBO GRANDE 680 GR BOLSA	32.00	32.00
2 EA	CACAHUATE JAPONES DE LA ESQUINA 175GR	10.00	20.00
2 EA	NESCAFE DOLCA 80G	35.50	71.00
2 EA	JAMON DE PAVO VIRGINIA TURKEY LINE FUD 290 GR BOLSA	39.00	78.00
2 EA	REFresco COCA-COLA 600 ML BOTELLA NO RETORNABLE COLA	9.44	18.88
3 EA	ATUN EN ACEITE MAZATUN 140GRS	13.00	39.00
4 EA	JUGO NARANJA PULPY 400 ML	9.50	38.00
4 EA	MINI BARRITAS FRESA 185G	26.50	106.00

Importe con letra:

Quinientos nueve pesos 30/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION	SUBTOTAL	506.28
Método de Pago	TASA I.V.A. 0%	0.00
04	TASA I.V.A. 16%	3.02
	TOTAL	509.30



Sello digital del CFDI

O95PoatFMQP1sAHgmc1NyS/o42FKAEmX5cg6PzXy8euWEuisEzbeD67r/UtxbVUZbB2wPm+L/9rVjjMrJedP789bMdJbiXB11LnFZnjtx2cQZ9qpkuDn4ARRAhUKwAx9z/LdbhwvY+Wov00qLh69r+1asYSU/PcD0EesH+F1sC6UqXjg7/gAHVRh8axeV+9AUNaRB2L2GBdPvzI5mtPxSM3c59xnFFSrGI809/K0Ci1T404CNOwGdb8r5IHGuQjNdMvMs+mIb67/tOFW6130pXfHwaZbrAbluRiAls+teerjuLeHalqRoHjdU5vAyUB9A9KDirYIVFXuulFf/Ldw==

Sello digital del SAT

IG8n9Z/9wt3ZczjF9Flzz3XSkLkqDTUGR/iXKCe8wwwGgqSGhPLlvyAaZn4Z1qMAwrnMZKBSayggJW0OsWEuCiZ+ZAKcaQilU5+TBeJe1TUjJxDXLP0Imu4C1nIUuJcxqwmThXEBzXqEtXlZTx0N/i1k9kyOBI1UuvIBU8xkhx4hUHtS/R9aGgGXgi+5cbCBcf+pKgOVWRMCHOW5uNu44xi5aTFhSUz5HZBnb4JAbZcNe+obcSjZedMq+2uvBQf78siGm4vFy04rwY1697VjubYFX1tCT4b/Yly49qa98WKdO4cZ1XRuivLifhOxm8fUhw9f/mB/40zDHyIC+CxS+A==

Cadena Original

||1.0|062f8ae7-e36d-4efc-a5e7-9dfd4b53a03c|2017-07-21T18:50:44|O95PoatFMQP1sAHgmc1NyS/o42FKAEmX5cg6PzXy8euWEuisEzbeD67r/UtxbVUZbB2wPm+L/9rVjjMrJedP789bMdJbiXB11LnFZnjtx2cQZ9qpkuDn4ARRAhUKwAx9z/LdbhwvY+Wov00qLh69r+1asYSU/PcD0EesH+F1sC6UqXjg7/gAHVRh8axeV+9AUNaRB2L2GBdPvzI5mtPxSM3c59xnFFSrGI809/K0Ci1T404CNOwGdb8r5IHGuQjNdMvMs+mIb67/tOFW6130pXfHwaZbrAbluRiAls+teerjuLeHalqRoHjdU5vAyUB9A9KDirYIVFXuulFf/Ldw==|00001000000404614920||

*Este documento es una representación impresa de un CFDI.



CADENA COMERCIAL OXO, S.A. DE C.V.
EDISON N. 1235 NORTE
COLONIA TALLERES C. P. 64480
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
R.F.C. CCO8605231NA

Lugar de Expedición

EL COCHORI CEN, CARR.
INTERNACIONAL #S/N MODERNA,
EMPALME, SONORA, MEXICO C.P.
85330

Factura: 186223002

Serie: OBR

Régimen Fiscal:

No Aplica

Folio Fiscal:

65344f25-69b0-49b7-90d1-aeab4df066ce

Número del serie CSD del SAT: 00001000000404614920

Fecha de emisión: 2017-07-28T10:37:13

Número del serie CSD del emisor: 00001000000405409176

Fecha de certificación: 2017-07-28T10:37:13

Facturado a: INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUCULTURA

Dirección: PITAGORAS N. 1320

C.P.: 03310

Delegación/Municipio: BENITO JUAREZ

Colonia: SANTA CRUZ ATOYAC

RFC: INP001214934

Estado: CIUDAD DE MEXICO

Cantidad	Artículo	Precio unitario	Importe
1 EA	Folio de Venta 136170 - CHOCOLATE HERSHEY'S COOKIES & CREAM 43 GR BARRA	18.00	18.00
1 EA	CIEL MINI MANZANA 300ML	8.50	8.50
1 EA	CIEL MINI UVA 300ML	8.00	8.00
2 EA	AGUITAS NESTLE UVA 300 ML	5.99	11.98
2 EA	PALETA HELADA DE AGUA GALACTEA NESTLE 35 ML BOLSA LECHE CONDENSADA	7.00	14.00
2 EA	PAN DULCE DORADITAS TIA ROSA 110 GR BOLSA	14.00	28.00
3 EA	AGUA PURIFICADA BONAFONT 1 LT BOTELLA	10.00	30.00
3 EA	CHURRITOS DE MAIZ LA SUPERIOR 120G	15.00	45.00
3 EA	GALLETAS PASTISSETAS SUANDY 75 GR BOLSA MANTEQUILLA	20.00	60.00

Importe con letra:

Doscientos veinticinco pesos 40/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION	SUBTOTAL	223.48
Método de Pago	TASA I.V.A. 0%	0.00
99	TASA I.V.A. 16%	1.92
	TOTAL	225.40



Sello digital del CFDI

WpucX6JvrCOvekfmhZex5cDYX8qC0zm9Si70QfdT1QrAkWfuun9k/88oq4XH2RlcjBROz7ho4vraVrDedOoR
MeNr4T8dFcWGWrw3tJfVW9fQw22SbGeKeFaiT1BH4ADeNqMgj649edTLnBX4oCpTwNxf9CdNAosAjW4
R8DpDCDuhmkVDckgO/k7eOCeIV4elsk9js+8YyaSxJfu5JBCvXc/vIn02RTBnnAzempBpvKYuHFUbxXrd5dD
XW3YU4nJSNdu2EkbfcgD0xhqKI5oLi/obwO9VC8pTEAofVeX6VsCybvCNUUUiBeqUXxlgt0Jjb4FVTEqJ5CkY
duei4CQ==

Sello digital del SAT

IghFw/75sB9Kob4EvWOJSpPun0ITdqDmB9Rhxpplqyiw+LvwcmGx1dRQ22Petk76mJt8mvNSQTi4J9gCU9
4SGILunMONQs13xX3Qghulo79XRYmF7SOy2nEfnl6TIEB9mVSxHdMfInV673edFSglnh5ZYNC9fpZf1oAUb0
T+20VaFaND8YV1cAnSUoW1iEB4JhtEvLeSr3FCTzjtm/zUgu0vbe40tMvVejOmM6u3rLWD3cF0llqZcbhu7FO
GS2/L2ZyvOCKbeuzhs67iHZTQ1+84DhSluBwTUFkWSpwYhHFghqa8WMD6t4Vgu9RSbR/Gqp7xVGS6gmX
b8GbJhXmw==

Cadena Original

||1.0|65344f25-69b0-49b7-90d1-aeab4df066ce|2017-07-
28T10:37:13|WpucX6JvrCOvekfmhZex5cDYX8qC0zm9Si70QfdT1QrAkWfuun9k/88oq4XH2RlcjBROz7ho4vr
aVrDedOoRMeNr4T8dFcWGWrw3tJfVW9fQw22SbGeKeFaiT1BH4ADeNqMgj649edTLnBX4oCpTwNxf9C
dNAosAjW4R8DpDCDuhmkVDckgO/k7eOCeIV4elsk9js+8YyaSxJfu5JBCvXc/vIn02RTBnnAzempBpvKYuHF
UbxXrd5dDXW3YU4nJSNdu2EkbfcgD0xhqKI5oLi/obwO9VC8pTEAofVeX6VsCybvCNUUUiBeqUXxlgt0Jjb4F
VTEqJ5CkYduei4CQ==|00001000000404614920||

*Este documento es una representación impresa de un CFDI.



CADENA COMERCIAL OXO, S.A. DE C.V.
EDISON N. 1235 NORTE
COLONIA TALLERES C. P. 64480
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedición

SEISCIENTOS CEN, CALLE 9 #S/N
ATOTONILCO, BACUM, SONORA,
MEXICO C.P. 85275

Factura: 186155824

Serie: OBR

Régimen Fiscal:

No Aplica

Folio Fiscal:

7db2d672-aed9-4661-912a-b74f9d93b791

Número del serie CSD del SAT: 00001000000404614920**Fecha de emisión:** 2017-07-27T15:33:43**Número del serie CSD del emisor:** 00001000000405409176**Fecha de certificación:** 2017-07-27T15:33:43**Facturado a:** INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA**Dirección:** PITAGORAS N. 1320**C.P.:** 03310**Delegación/Municipio:** BENITO JUAREZ**Colonia:** SANTA CRUZ ATOYAC**RFC:** INP001214934**Estado:** CIUDAD DE MEXICO

Cantidad	Artículo	Precio unitario	Importe
2 EA	Folio de Venta 48856 - JUGO JUMEX 200 ML CAJA DURAZNO	7.50	15.00
6 EA	AGUA PURIFICADA CIEL 1 LT BOTE	12.00	72.00
1 EA	SOLERO MOUSSE SABOR LIMON HOLANDA 75 ML	17.00	17.00
1 EA	SOLERO PARADISE FRUTOS ROJOS 24X100ML	20.00	20.00
1 EA	GALLETAS FLORENTINAS FRESA 83G	13.00	13.00
1 EA	PAPAS CHIPS BARCEL 170 GR BOLSA JALAPENO	43.50	43.50
1 EA	BARRA DE TRIGO BRAN FRUT BIMBO 48GR BOLSA FRESA	9.50	9.50
2 EA	SANDWICH DE NIEVE MORDISKO CLASICO HOLANDA 115 ML BOLSA CHOCOLATE	14.50	29.00

Importe con letra:

Doscientos diecinueve pesos 00/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Método de Pago

01

SUBTOTAL

219.00

TASA I.V.A. 0%

0.00

TOTAL

219.00

**Sello digital del CFDI**

K+T2pdha0CzprmuGb30a6J8JXSd0G/k+SQ3qUbtb5A0GQpgg/p6LWvRLC4lhZBe7WwXfrvRxzJtFi8Wleolua
G0wythd6DyguMx0yUej/ntUPyaOyp1BX4Asd6vcjkJucN/ZtzKPvq2uiL9RkFOM61GTyww38nLo5t8G1n3WRa
MZSdBA61cRbCn4kNgr6ClbxTePolbXh2hHM2F7OnfXf3nAZ4JNa4g9aFZinN42hPJtmUoDxJvrVghRYhOE9
4sSHhb3taugbWQsava3hChOBntjwuDolv6N0HJWIZL1petnkpDvPJb2dBFiwBO6bmX4O/CayJ9QogdbpiU6z
S2Eg==

Sello digital del SAT

tmAR4SDNv8Npr9cjG9IA8ttkcptCiuya/xn2kf8bam+OuQnhpuUXBTxhnam4LVnk56lw0nXnnUh9jqYuUPnJfMA
1fURIHzUe+JZkjK9wwg5CcMyzv06Ne+wBeQbLQ5BOMakRsLvUNJl3gRTmqHM0L3ZpEqx15nnR9UZh9zXV
Xff2PwC59caPv+CpKvPSi3UpmBypXFtDZu2p+tw2GITY5ApoeAZsuhSRIIWIATZYuiHzkGeK9rOwiJXnmxr2y
YPYEWHioCT/CLNrpDm4V4i8UfgGWUiy+SdiqkuhTZx7kUxsZrPm2WJIU3iGFtY1Kx1hWtH7Oy8igejwBBSEI
XtZg==

Cadena Original

||1.0|7db2d672-aed9-4661-912a-b74f9d93b791|2017-07-
27T15:33:43|K+T2pdha0CzprmuGb30a6J8JXSd0G/k+SQ3qUbtb5A0GQpgg/p6LWvRLC4lhZBe7WwXfrvRxz
JtFi8WleoluaG0wythd6DyguMx0yUej/ntUPyaOyp1BX4Asd6vcjkJucN/ZtzKPvq2uiL9RkFOM61GTyww38nLo5t
8G1n3WRaMZSdBA61cRbCn4kNgr6ClbxTePolbXh2hHM2F7OnfXf3nAZ4JNa4g9aFZinN42hPJtmUoDxJvrV
GhRYhOE94sSHhb3taugbWQsava3hChOBntjwuDolv6N0HJWIZL1petnkpDvPJb2dBFiwBO6bmX4O/CayJ9
QogdbpiU6zS2Eg==|00001000000404614920||

***Este documento es una representación impresa de un CFDI.**



CADENA COMERCIAL OXO, S.A. DE C.V.
EDISON N. 1235 NORTE
COLONIA TALLERES C. P. 64480
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedición

SEISCIENTOS CEN, CALLE 9 #S/N
ATOTONILCO, BACUM, SONORA,
MEXICO C.P. 85275

Factura: 186158115

Serie: OBR

Régimen Fiscal:

No Aplica

Folio Fiscal:

93f82003-1849-480c-8f72-3e0526edd0a0

Número del serie CSD del SAT: 00001000000404614920**Fecha de emisión:** 2017-07-27T15:58:35**Número del serie CSD del emisor:** 00001000000405409176**Fecha de certificación:** 2017-07-27T15:58:35**Facturado a:** INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA**Dirección:** PITAGORAS N. 1320**C.P.:** 03310**Delegación/Municipio:** BENITO JUAREZ**Colonia:** SANTA CRUZ ATOYAC**RFC:** INP001214934**Estado:** CIUDAD DE MEXICO

Cantidad	Artículo	Precio unitario	Importe
1 EA	Folio de Venta 237877 - CHOCOLATE KINDER 50 GR	21.00	21.00
1 EA	JUGO JUMEX 200 ML CAJA DURAZNO	7.50	7.50
1 EA	GALLETAS CANELITAS MARINELA 90 GR BOLSA CANELA	13.00	13.00
1 EA	SABRITAS RUFFLES QUESO 61G	16.50	16.50
1 EA	SABRITAS PAPAS SAL 61G	15.50	15.50
2 EA	SANDWICH DE NIEVE MORDISKO CLASICO HOLANDA 115 ML BOLSA CHOCOLATE	14.50	29.00
2 EA	NECTAR DE FRUTAS DEL VALLE 413 ML BOTELLA DURAZNO	10.00	20.00
3 EA	AGUA PURIFICADA CIEL 1 LT BOTE	12.00	36.00

Importe con letra:

Ciento cincuenta y ocho pesos 50/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Método de Pago

01

SUBTOTAL

158.50

TASA I.V.A. 0%

0.00

TOTAL

158.50

**Sello digital del CFDI**

cYMcfT/qhNbBdtOkcOLscWTiwCiOAHcbbw6/MO6uoLcDd4zeHjtdNlckNYeY+I0gP8f67gRXLyPs/mBJ1PW9Q
eLXPbyMaeio/jd2vGKFPyRDr56mgCJAB3peGR3uECM3gVqM5zohNlhYb5/J149IVxSSf/L6v/71SHebE9juucZ
ZYyPV58uzrI4FibA5Uyn5Q6s1Ou/wjrtBRY798VoUXMGJfpBvaOzUY+p521R3MWB/T7peMr3E1iiJva0bYXZot
YRSATgAa8TVqu7RVV51RzOEJBBccBYSK2+4/tLgLKjlfDunVEXEBhFeawAdNtRaAZu2/PVX1H/MQhv6AiC
xjg==

Sello digital del SAT

L5RV9+S6fXDYJSPKtDhtXvsV6fVMDQdJvapi1KE5N1wjEkKloZfN1nwZy3vJor9d2COkTcq2XitFnRGJfyAn
mqMUn+XGaW7kSvcqDnW2r9/sc3AOCCPd800kkWQ06ayCTpL/unlRvUwDGOJabAT5hNyMULWK4ZSw9X
0EKyhkql4ntV8ETNxbWwcBd0lcGFaYZT9QaMYgyHTc3jtlUbEjoSWQVJBOWKm/luWEENWHcHqOn1CrM
CumylL6WzIQGzW6UHZowiy8bD3yigW6wwg2SFBfLTd8CWWK38kG63dKa+0olyMZUb3Kbxi/46dSV4fvGa/w
NgUprwc5wK6egQ==

Cadena Original

||1.0|93f82003-1849-480c-8f72-3e0526edd0a0|2017-07-

27T15:58:35|cYMcfT/qhNbBdtOkcOLscWTiwCiOAHcbbw6/MO6uoLcDd4zeHjtdNlckNYeY+I0gP8f67gRXLyPs/
mBJ1PW9QeLXPbyMaeio/jd2vGKFPyRDr56mgCJAB3peGR3uECM3gVqM5zohNlhYb5/J149IVxSSf/L6v/71S
HebE9juucZZYyPV58uzrI4FibA5Uyn5Q6s1Ou/wjrtBRY798VoUXMGJfpBvaOzUY+p521R3MWB/T7peMr3E1ii
Jva0bYXZotYRSATgAa8TVqu7RVV51RzOEJBBccBYSK2+4/tLgLKjlfDunVEXEBhFeawAdNtRaAZu2/PVX1H/
MQhv6AiCjg==|00001000000404614920||

***Este documento es una representación impresa de un CFDI.**



CADENA COMERCIAL OXO, S.A. DE C.V.
EDISON N. 1235 NORTE
COLONIA TALLERES C. P. 64480
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedición

LOS GENERALES CEN, 16 DE
SEPTIEMBRE #125 HUATABAMPO
CENTRO, HUATABAMPO, SONORA,
MEXICO C.P. 85900

Factura: 186163796

Serie: OBR

Régimen Fiscal:

No Aplica

Folio Fiscal:

8f8963e9-1475-473d-83fe-0e4bab751d52

Número del serie CSD del SAT: 00001000000404614920**Fecha de emisión:** 2017-07-27T16:58:16**Número del serie CSD del emisor:** 00001000000405409176**Fecha de certificación:** 2017-07-27T16:58:16**Facturado a:** INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA**Dirección:** PITAGORAS N. 1320**C.P.:** 03310**Delegación/Municipio:** BENITO JUAREZ**Colonia:** SANTA CRUZ ATOYAC**RFC:** INP001214934**Estado:** CIUDAD DE MEXICO

Cantidad	Artículo	Precio unitario	Importe
2 EA	Folio de Venta 118868 - ELECTROLIT COCO 625ML	24.50	49.00
3 EA	AGUITAS NESTLE MANZANA 300ML	5.17	15.52
1 EA	PALETA HELADOS PUEBLO SABOR FRESALECHE12	15.00	15.00
1 EA	AGUITAS NESTLE NARANJA 300ML	5.17	5.17
4 EA	PALETA HELADOS PUEBLO SABOR LIMON 120 GR	15.00	60.00
1 EA	PALETA HELADO PUEBLO SABOR CIRUELA LECHE	15.00	15.00
1 EA	TRAIL MIX TROPICAL BITZ 65GR	18.50	18.50
2 EA	AGUA PURIFICADA BONAFONT 1.5 LT BOTELLA	10.00	20.00

Importe con letra:

Doscientos uno pesos 50/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION	SUBTOTAL	198.19
Método de Pago	TASA I.V.A. 0%	0.00
01	TASA I.V.A. 16%	3.31
	TOTAL	201.50

**Sello digital del CFDI**

c5QODhjXkN3AZI0zw6D4Qnp2caE3+2/7nwZASOv7L3Chi0wuXCp4Ga0MUAOmUlk3HqLayEex3iVHjlp9Rr1
Nyl2DEo4D55sEw2TABPZH/bLWIZMJ7KFGy17wFws23SU4xE5SlpCbsSi+kaqWs3nwxkrLiKj5/lb3UfRTN/TL
q235N/+Amr9fq5ytKFrpxSxMVOSmS7ry6slt5jT8q0aDB8kzfpY81Z7z23Uk231LYuFMYX9JQvAY4Z50iTYNDm
S/xXWNL37YCvf4vpemvIM8LRTCn7f61yzw+9fzXle40i2EPGwwwNdA0UEma5JqXidcJ5e/XGn8+dJr1OWZetw
0dA==

Sello digital del SAT

IJuBdGi+h8qLYkihiqUJRyzEs107uXVLJtLt1RFEu5FX4Mmqhx3LZ0z3j1TJd3eL61y6G50D/I4nkWXYsxXlmUx
ex4MML9exLeQZFZ8gchjTyXn54p5eONFbPXwRhr/ZlcXKa827b9ti+xVHx1bAVBZVoKeo0xL1qBQfGmzfoDrn
XSXsvhLQe3WcY0YM+VM5XEQZDSGEEGinBC1EHZov8BuY5+a0UDv81jyrSNA0xIZqOJazaG6x6QfE9hJN
UzUOqmUfCwoIXYRIETpE8FBpjc9s1fZuKB8R5dYTVTry3Ji6CYI9jRd6fvB41zHdpz27AhPzFyJVumbWjJZMM+
M6Q==

Cadena Original

||1.0|8f8963e9-1475-473d-83fe-0e4bab751d52|2017-07-
27T16:58:16|c5QODhjXkN3AZI0zw6D4Qnp2caE3+2/7nwZASOv7L3Chi0wuXCp4Ga0MUAOmUlk3HqLayEex
3iVHjlp9Rr1Nyl2DEo4D55sEw2TABPZH/bLWIZMJ7KFGy17wFws23SU4xE5SlpCbsSi+kaqWs3nwxkrLiKj5/l
b3UfRTN/TLq235N/+Amr9fq5ytKFrpxSxMVOSmS7ry6slt5jT8q0aDB8kzfpY81Z7z23Uk231LYuFMYX9JQvAY4
Z50iTYNDmS/xXWNL37YCvf4vpemvIM8LRTCn7f61yzw+9fzXle40i2EPGwwwNdA0UEma5JqXidcJ5e/XGn8+
dJr1OWZetw0dA==|00001000000404614920||

***Este documento es una representación impresa de un CFDI.**



CADENA COMERCIAL OXO, S.A. DE C.V.
EDISON N. 1235 NORTE
COLONIA TALLERES C. P. 64480
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
R.F.C. CCO8605231N4

Lugar de Expedición

VICAM II CEN, CARRETERA
INTERNACIONAL #S/N VICAM,
GUAYMAS, SONORA, MEXICO C.P.
85510

Factura: 185766522

Serie: OBR

Régimen Fiscal:

No Aplica

Folio Fiscal:

a43bd935-6793-4d29-ad8e-a564400b6a4f

Número del serie CSD del SAT: 00001000000404614920**Fecha de emisión:** 2017-07-21T18:46:36**Número del serie CSD del emisor:** 00001000000405409176**Fecha de certificación:** 2017-07-21T18:46:36**Facturado a:** INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA**Dirección:** PITAGORAS N. 1320**C.P.:** 03310**Delegación/Municipio:** BENITO JUAREZ**Colonia:** SANTA CRUZ ATOYAC**RFC:** INP001214934**Estado:** CIUDAD DE MEXICO

Cantidad	Artículo	Precio unitario	Importe
2 EA	Folio de Venta 228296 - SOLERO PARADISE FRUTOS ROJOS 24X100ML	18.00	36.00
2 EA	AGUA PURIFICADA BONAFONT 1 LT BOTELLA	10.00	20.00

Importe con letra:

Cincuenta y seis pesos 00/100 M.N.

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Método de Pago

01

SUBTOTAL

56.00

TASA I.V.A. 0%

0.00

TOTAL

56.00

**Sello digital del CFDI**

SLzzWtYJFw+sUwMWs1yyZONC+po69OeMpWUD/FXMyzRju9G+FYKqnrRJSrdrv2YIRbJWehWjelINV1Kld
wTlhDi+Lxl13nlkFVOPbgQ5PZahsjqRGFFdv1k0EelvpY9EVmsjxqzmz3Qq+NKwgScrKVK/syC6Aj59ajUJj1TLD
U3Wpi7LLmCvH1ybfXAGEQxCRqwHV12aylmaWaV9OK2nR9g5rbQbw7l7oT+W1RS63Ex2QADevqmuWwV
X188dYVji6O1oA6CB2g9q9iMvev1HA5za/x930pgEz1zPpHyVdQUQGsyYDvUb0pls/7kzj+kfh3loDYcG2ZBrb4
y3rhltHLEg==

Sello digital del SAT

XfYKh592YafMh0LG3vpRrSUlsz/fQy6fbMF+YwQiG+3oJK9KjvIVK8IRJbB3A+JSB/vozhvOHYv8uLzn6BXPd9
UdjSbVpl4eCKENOTnlZ5nnlBeEDRWcmol7VESrXVE+H97kwWGNv7M4ORBFTin5J+QGyUCCLe9i+FVX7C
D9Y14kfJAdSMF3v2FanA6IDPzG84wn3qsiJJhoqlwZBdZ//kL2wMEgShN8tU8cSyeVlJqhmzsAPilpRaZiq2Nqx
0WJ5sumMJVZxck/dOI8efcVA3MKABasyPYnWK1k9YUE8gXuxt2Z6JGv12L+xGmKdB+cx9dg3SKTFOAwS7
bldjHNjw==

Cadena Original

||1.0|a43bd935-6793-4d29-ad8e-a564400b6a4f|2017-07-
21T18:46:36|SLzzWtYJFw+sUwMWs1yyZONC+po69OeMpWUD/FXMyzRju9G+FYKqnrRJSrdrv2YIRbJWeh
WjelINV1KldwTlhDi+Lxl13nlkFVOPbgQ5PZahsjqRGFFdv1k0EelvpY9EVmsjxqzmz3Qq+NKwgScrKVK/syC6Aj5
9ajUJj1TLDU3Wpi7LLmCvH1ybfXAGEQxCRqwHV12aylmaWaV9OK2nR9g5rbQbw7l7oT+W1RS63Ex2QADe
vqmuWwVX188dYVji6O1oA6CB2g9q9iMvev1HA5za/x930pgEz1zPpHyVdQUQGsyYDvUb0pls/7kzj+kfh3loD
YcG2ZBrb4y3rhltHLEg==|00001000000404614920||

***Este documento es una representación impresa de un CFDI.**